
UCHWAŁA  Nr XV/151/2019 

RADY GMINY   CZARNY DUNAJEC 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków które nie wygasają z upływem roku   

                     budżetowego 

 

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2019r. poz.506,1309,1571,1696 i poz.1815.)  art. 263 ust. 2,3,4 i 5  ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U  z 2019 r. poz. 869, 1622,1649,2020 i z 

2018r. poz. 2245) na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec 

Rada Gminy Czarny Dunajec  uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Czarny Dunajec na rok 

2019 z późniejszymi zmianami, na kwotę  1.822.859,74 złotych, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających na rok budżetowy 2019 Gminy 

Czarny Dunajec, o którym mowa w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, który stanowi 

załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                                                                                                                                                                      

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/151/2019 

                                                                  Rady Gminy  Czarny Dunajec 

                                                                  z dnia  30 grudnia 2019 roku 

 

WYKAZ WYDATKÓW które nie wygasają z upływem 2019 r 
 

                                                                                                                                                         w złotych 

  Lp. Rodzaj wydatku Kwota  Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

1.  W dz.600, rozdz.60013 § 6300 
Pomoc dla Województwa – modernizacja dróg 

wojewódzkich 957 i 958   

958.957,00 30.06.2020 

2.  W dz.600, rozdz.60013 § 6300- Pomoc dla 

Województwa –obwodnica Chochołowa 

28.500,00 30.06.2020 

3.  W dz.600, rozdz.60016 § 4300 
Odśnieżanie dróg  

400.000,00 30.04.2020 

4.  W dz.600, rozdz.60016 § 4300 
- dokumentacja projektowa drogi  gminnej w Odrowążu 

86.100,00 30.06.2020 

5.  W dz.600, rozdz.60095 § 4300 

- zaprojektowanie ulic dla miejscowości 

Odrowąż 

34.000,00 30.06.2020 

6.  W dziale 710, rozdz.71004 § 4300 
Plan zagospodarowania przestrzennego gminy  

90.405,00 30.06.2020 

7.  W dz. 855, rozdz.85505 § 6050-  opracowanie 

pełnobranżowej dokumentacji projektowej 

budowy żłobka na terenie istniejącego 

przedszkola samorządowego w Czarnym 

Dunajcu 

24.760,00 30.06.2020 

8.  W dziale 900, rozdz. 90001 § 6050 – 

opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na budowę sieci kanalizacyjnej 

wraz z przyłączami oraz przebudową sieci 

wodociągowej  w Czarnym Dunajcu  ul. 

Kamieniec Dolny. 

15.990,00 30.06.2020 

9.  W dziale 900, rozdz. 90005 § 4177  

                                             § 4179 

                                             § 6237                                              

Program „Wymiana źródeł ciepła w 

indywidulanych gospodarstwach domowych” 

3.062,05 

5.224,95 

9.000,00 

30.06.2020 

17.287,00 

10.  W dziale 900, rozdz. 90026 § 4308 

                                             § 4309                             

Program „ Azbest STOP!” 

134.506,24 

32.354,50 

166.860,74 

30.06.2020 

                                        Razem:                           1.822.859,74  

 



 

 

                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV /151/2019   

                                                                   Rady Gminy Czarny Dunajec 

                                                                   z dnia 30  grudnia 2019 roku 

 

PLAN FINANSOWY wydatków które nie wygasają z upływem 2019 roku 

 

                                                                                                    w  złotych 

                                                                                                               

Dział 

 

Rozdział  

 

N a z w a 

Rodzaj 

wydatku 

K w o t a 

 600   Transport i łączność   1.507.557,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie Majątkowe  987.457,00 

 60016 Drogi publiczne gminne Bieżące  486.100,00 

 60095 Pozostała działalność Bieżące 34.000,00 

710  Działalność usługowa  90.405,00 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

Bieżące 90.405,00 

855  Rodzina  24.760,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

Majątkowe 24.760,00 

 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 200.137,74 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

Majątkowe 15.990,00 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

 

W tym: 
17.287,00 

   Bieżące 8.287,00 

   Majątkowe 9.000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

Bieżące 166.860,74 

  R a z e m :  1.822.859,74 

                                 w tym wydatki:  

Bieżące  

Majątkowe  

 

785.652,74 

1.037.207,00 

 

 

 

 

 


